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1 INMOBILIARIA
1.1 PISOS OFERTAS

SE VENDE piso bajo, 3 dormi­
torios, salón-comedor, cocina 
con cuartodespensa, baño com­
pleto. C/ Virgen de las Angustias, 
35 portal 2 deba.® 22.59.31 y, 
22.50.69
SE VENDE piso económico, co­
cina y cuarto de baño amuebla­
do, garaje y trastero. Avda. 18 de 
Julio 64. S 25.18.64
SE VENDE piso, 4- planta sin 
ascensor, en la C/ Cristo de las 
Batallas. Muy soleado, 3 dormi­
torios, despensa, reformado y 
semiamueblado. Precio 
7.000.000. Llamar al S 
22.40.74
VENDO PISO en C/ Segovia, 4 
habitaciones, calefacción indivi­
dual, cocina amueblada, parquet 
y muy soleado. S 22.93.69
SE VENDE o alquila un aparta­
mento en Torrevieja (Alicante), 
de 74 m2,amueblado, a 30 me­
tros de la playa. 8 923-23.53.64 
VENDO PISÓ en San Pedro del 
Arroyo, 3 dormitorios, salón, co­
cina y baño,1- planta, orientado 
al sur, por 3.800.000 pts. 8 
22.90.87
VENDO PISO en Alcalá de 
Henares, 70 metros, 3 dormito­
rios, cerca deEstación y 
Universidad, tranquilo, sin car­
gas, 10 millones. Jose. 891- 
376.07.23
VENDO PISO en Navaluenga

(Avila), situación inmejórabie, 
calle principal, céntrico. 8 907- 
95.95.05
SE VENDE piso. C/ Virgen de 
Covadonga 28. Avila. 8 
22.38.22
EN ARENAS de San Pedro, se 
vende piso. 8 37.15.29
VENDO CHALET adosado. C/ 
Encarnación, 14. 5 dormitorios, 
baño, aseo,bodega, garaje y 
jardín. 8 25.49.46
SE VENDE piso, 3 dormitorios, 
salón-comedor, 2 baños, traste­
ro, 120 m2. Avda, de la 
Juventud. Llamar de 1 a 4,30. 8 
21.34.75 y 22.81.37
EN TORREVIEJA se vende piso 
a estrenar, muy bien ubicado, 2 
dormitorios,salón grande, cocina 
americana, baño completo y te­
rraza con vistas a la Playa dei 
Cura. Preguntar por Angela (tar­
des). Precio 5.900.000 pts.8 
22.49.43
SE VENDE piso a estrenar y 
bien ubicado en Torrevieja, 2 
dormitorios,salón grande, cocina 
americana, baño completo y te­
rraza con vistas a laPlaya del 
Cura. Preguntar por Feli. Precio 
5.900.000 pts. 8 91-543.64.98 
COMPRO PISO bajo o casa ba­
ja sin escaleras en Avila capital. 
822.38.47
VENDO PISO por traslado. San 
Juan de la Cruz 16-4-. Tres dor- 
mitorios,salón, cocina amuebla­
da, baño, 4 armarios empótra- 
dos, servicios centrales, ascen­
sor, garaje, trastero. 19.500.000 
8 22.94.57 y 91-730.28.82

VENDO PISO C/ Bilbao, muy 
soleado, 3 dormitorios, salón, 
baño, cocina con despensa, te­
rraza muy amplia, calefacción in­
dividual, poca comunidad.8 
25.56.18
SE VENDE chalet en Santa 
Cruz de Pinares, provincia de 
Avila, un bañocompleto, un 
aseo, tres habitaciones, salón 
comedor (con chimeneafrance- 
sa), cocina, teléfono, dos por­
ches. La parcela tiene barba- 
coa,piscina, pozo de 12 m. de 
profundidad y manantial, nave 
para garaje, leñay herramienta, 
nave para bodega, vides y árbo­
les frutales, vallado y da ados 
calles alumbradas. Razón 
Francisco. 8 91-741.94.46 (par- 
ticular),91-306.33.00 (oficina) y 
920-27.13.56 (chalet)
SE VENDE chalet con parcela 
(jardín), con luz, agua corriente y 
árbolesde sombra y frutales. 
Arreglado completo el jardín. 
Económico. 822.32.61 y 908- 
91.61.97
VENDO CHALET adosado en 
Avila. C/ Encarnación, urbaniza­
ción Muralsancho.8 25.40.96 
(horas de oficina)
VENDO EN Arévalo, en sitio 
céntrico, piso dúplex, con plaza 
garaje,trastero y cocina comple­
tamente amueblada. 8 30.13.86 
Sólo tardes
COMPRO PISO dentro de la 
Muralla, 3 ó 4 dormitorios, as­
censor. No importa reforma. 8 
989-20.46.55 Noches.
SE VENDE casa 'antigua en 
Arévalo, centro ciudad, con 
jardín, 2 plantas vivienda y 
desván:.1.000 mts., 25.000.000 
ptas. Anexo se vende nave y 
huerto (edificable): 300 mts, 
12.000.000 ptas. 8 91- 
650.84.19 (tardes)
SE VENDE piso zona Santo 
Tomás, tres dormitorios grandes, 
dos baños, dos terrazas, garaje 
y trastero. 8 939-36.37.54 
VENDO CHALET con parcela, 
ubicado en Cebreros, 200 m2 
habitables, 1.200 m2, parcela 
con árboles frutales. Toda valla­
da. 8 91-863.10.39
SE VENDE piso. C/ San Roque, 
11. 3 habitaciones, salón, baño, 
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